
AKTUALNE POŁĄCZENIA AUTOBUSOWE OD 01.02.2025 R. 

 

 

SIEMUSZOWA – SANOK - PRZEZ SŁONNE  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

1 Siemuszowa 
skrzyżowanie 

5:16 Siemuszowa 
leśniczówka  

5:18 Hołuczków 
sklep 

5:20 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

5:23 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

5:24 Tyrawa 
Wołoska  

5:25   

   Rozpucie I 
sklep  

5:27 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

5:28 Rozpucie II 
Huty 

5:30 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

5:32 Rozpucie I 
sklep 

5:34   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

5:36 Rakowa 
szkoła 

5:40 Rakowa sklep 5:41 Rakowa wieś 5:42 Rakowa tartak 5:43   

 
 

  Tyrawa 
Wołoska 

5:44 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

5:46 Tyrawa 
Wołoska góra 

5:48 Wujskie 
centrum 

6:00 Bykowce 
szkoła 

6:12   

   Sanok 
Przemyska 

6:22 Sanok Arena 6:25 Sanok 
Dmowskiego 

6:28 Sanok Galeria 6:30 Sanok 
Lipińskiego  

6:32 Sanok 
Beksińskiego 

6:34 

 

 

 

 

 

 



 

HŁOMCZA – SANOK - PRZEZ SŁONNE  

(kursuje w dni nauki szkolnej) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

2 Siemuszowa 
skrzyżowanie 

6:26 Siemuszowa 
leśniczówka  

6:28 Hołuczków 
sklep 

6:30 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

6:33 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

6:34 Tyrawa 
Wołoska  

6:35   

   Rozpucie I 
sklep  

6:37 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

6:38 Rozpucie II 
Huty 

6:40 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

6:42 Rozpucie I 
sklep 

6:44   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

6:46 Rakowa 
szkoła 

6:50 Rakowa sklep 6:51 Rakowa wieś 6:52 Rakowa tartak 6:53   

 
 

  Tyrawa 
Wołoska 

6:54 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

6:56 Tyrawa 
Wołoska góra 

6:58 Wujskie 
centrum 

7:10 Bykowce 
szkoła 

7:22   

   Sanok 
Przemyska 

7:32 Sanok Arena 7:35 Sanok 
Dmowskiego 

7:38 Sanok Galeria 7:40 Sanok 
Lipińskiego  

7:42 Sanok 
Beksińskiego 

7:44 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – SANOK - PRZEZ MRZYGŁÓD  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

3 Sanok 
Beksińskiego 

6:28 Sanok 
Dworcowa 

6:29 Sanok 
Lwowska 

6:31 Sanok Arena 6:32 Sanok 
Traugutta 

6:34 Sanok Jana 
Pawła II 

6:36   

   Siemuszowa 
góra  

7:04 Siemuszowa 
Skrzyżowanie 

7:06 Siemuszowa 
Leśniczówka 

7:08 Hołuczków 7:11 Tyrawa 
Wołoska szkoła 

7:14   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

7:16 Tyrawa 
Wołoska 

7:17 Rozpucie 
sklep 

7:19 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

7:21 Rozpucie Huty I 7:23   

 
 

  Rozpucie Huty 
II 

7:26 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

7:37 Rozpucie 
sklep 

7:38 Tyrawa 
Wołoska 

7:40 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

7:41   

   Rakowa góra 7:44 Rakowa 
szkoła 

7:46 Rakowa sklep 7:47 Rakowa wieś 7:48 Rakowa tartak 7:50   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

7:52 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

7:53 Hołuczków 
sklep 

7:55 Siemuszowa 
leśniczówka 

7:57 Siemuszowa 
skrzyżowanie 

7:58   

   Mrzygłód 8:08 Sanok Jana 
Pawła 

8:41 Sanok 
Dmowskiego 

8:44 Sanok Galeria 8:46   Sanok 
Beksińskiego 

8:48 

  

 

 

 

 

 

 



SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – SANOK - PRZEZ MRZYGŁÓD  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

4 Sanok 
Beksińskiego 

9:20 Sanok 
Dworcowa 

9:21 Sanok 
Lwowska 

9:23 Sanok Arena 9:24 Sanok 
Traugutta 

9:26 Sanok Jana 
Pawła II 

9:28   

   Siemuszowa 
góra  

10:05 Siemuszowa 
Skrzyżowanie 

10:07 Siemuszowa 
Leśniczówka 

10:09 Hołuczków 10:11 Tyrawa 
Wołoska szkoła 

10:14   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

10:15 Tyrawa 
Wołoska 

10:16 Rozpucie 
sklep 

10:18 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

10:19 Rozpucie Huty I 10:21   

 
 

  Rozpucie Huty 
II 

10:26 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

10:27 Rozpucie 
sklep 

10:28 Tyrawa 
Wołoska 

10:30 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

10:31   

   Rakowa góra 10:34 Rakowa 
szkoła 

10:36 Rakowa sklep 10:37 Rakowa wieś 10:38 Rakowa tartak 10:40   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

10:42 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

10:43 Hołuczków 
sklep 

10:45 Siemuszowa 
leśniczówka 

10:47 Siemuszowa 
skrzyżowanie 

10:48   

   Mrzygłód 10:58 Sanok Jana 
Pawła 

11:31 Sanok 
Dmowskiego 

11:33 Sanok Galeria 11:35   Sanok 
Beksińskiego 

11:37 

 

 

 

 

 

 

 

 



SANOK – TYRAWA WOŁOSKA - PRZEZ SŁONNE  

(kursuje w dni nauki szkolnej) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

5 Sanok Arena 10:35 Sanok 
Dmowskiego 

10:38 Sanok 
Kościuszki 

10:41 Sanok 
Lipińskiego 

10:43 Sanok 
Beksińskiego 

10:45 Sanok 
Dworcowa 

10:46   

   Sanok 
Lwowska  

10:47 Sanok 
Przemyska 

10:49 Wujskie 
skrzyżowanie 

11:07 Tyrawa 
Wołoska góra 

11:24 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

11:26 Tyrawa 
Wołoska 

11:28 

 

 

SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – SANOK - PRZEZ MRZYGŁÓD I SŁONNE  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

6 Sanok 
Beksińskiego 

14:05 Sanok 
Dworcowa 

14:06 Sanok 
Lwowska 

14:08 Sanok Arena 14:09 Sanok 
Traugutta 

14:11 Sanok Jana 
Pawła II 

14:13   

   Mrzygłód  14:40 Siemuszowa 
Skrzyżowanie 

14:48 Siemuszowa 
Leśniczówka 

14:50 Hołuczków 14:52 Tyrawa 
Wołoska szkoła 

14:55   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

14:56 Rakowa tartak 14:58 Rakowa wieś 14:59 Rakowa sklep 15:00 Rakowa szkoła 15:01   

 
 

  Rakowa góra 15:03 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

15:05 Tyrawa 
Wołoska 

15:06 Rozpucie 
sklep 

15:08 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

15:09   

   Rozpucie Huty 15:11 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

15:14 Rozpucie 
sklep 

15:16 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

15:18 Tyrawa 
Wołoska góra 

15:20   

   Wujskie 15:25 Sanok 
Przemyska 

15:44 Sanok Arena 15:46 Sanok Galeria 15:50 Sanok 
Lipińskiego 

15:51 Sanok 
Beksińskiego 

15:52 

 

 



 

SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – SIEMUSZOWA - PRZEZ SŁONNE  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt)  

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

7 Sanok Arena 15:46 Sanok 
Dmowskiego 

15:49 Sanok Galeria 15:52 Sanok 
Lipińskiego 

15:54 Sanok 
Beksińskiego 

15:56 Sanok 
Dworcowa 

15:57   

     Sanok 
Lwowska 

15:58 Sanok 
Przemyska 

16:00 Wujskie 16:29 Tyrawa 
Wołoska góra 

16:35 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

16:37   

   Tyrawa 
Wołoska  

16:39 Rakowa tartak 16:40 Rakowa wieś 16:41 Rakowa sklep 16:43 Rakowa szkoła 16:44   

 
 

  Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

16:48 Rozpucie 
sklep 

16:50 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

16:52 Rozpucie 
sklep 

16:52 Tyrawa 
Wołoska 

16:54   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

16:55 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

16:56 Hołuczków  16:58 Siemuszowa 
leśniczówka 

17:00   Siemuszowa 
skrzyżowanie 

17:01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – SANOK - PRZEZ MRZYGŁÓD I SŁONNE  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

8 Sanok 
Beksińskiego 

17:10 Sanok 
Dworcowa 

17:11 Sanok 
Lwowska 

17:13 Sanok Arena 17:14 Sanok 
Traugutta 

17:16 Sanok Jana 
Pawła II 

17:18   

   Mrzygłód  17:41 Siemuszowa 
Skrzyżowanie 

17:46 Siemuszowa 
Leśniczówka 

17:48 Hołuczków 17:50 Tyrawa 
Wołoska szkoła 

17:53   

   Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

17:54 Rakowa tartak 17:56 Rakowa wieś 17:57 Rakowa sklep 17:58 Rakowa szkoła 17:59   

 
 

  Rakowa góra 18:01 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

18:03 Tyrawa 
Wołoska 

18:04 Rozpucie 
sklep 

18:06 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

18:07   

   Rozpucie Huty 18:09 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

18:12 Rozpucie 
sklep 

18:14 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

18:16 Tyrawa 
Wołoska góra 

18:18   

   Wujskie 18:30 Sanok 
Przemyska 

18:52     Sanok 
Lipińskiego 

18:58 Sanok 
Beksińskiego 

19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SANOK - TYRAWA WOŁOSKA – MRZYGŁÓD- PRZEZ SŁONNE  

(kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt) 

Kurs Przystanek 
początkowy 

Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przez Godz. Przystanek 
końcowy 

Godz. 
 

9 Sanok Arena 19:10 Sanok 
Dmowskiego 

19:13 Sanok Galeria 19:16 Sanok 
Lipińskiego 

19:18 Sanok 
Beksińskiego 

19:20 Sanok 
Dworcowa 

19:21   

   Sanok 
Lwowska 

19:22 Sanok 
Przemyska 

19:24 Wujskie 19:46 Tyrawa 
Wołoska góra 

19:58 Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

20:00   

   Tyrawa 
Wołoska  

20:02 Rakowa tartak 20:03 Rakowa wieś 20:04 Rakowa sklep 20:06 Rakowa szkoła 20:07   

 
 

  Tyrawa 
Wołoska 

skrzyżowanie 

20:11 Rozpucie 
sklep 

20:13 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

20:15 Rozpucie Huty 20:18 Rozpucie 
skrzyżowanie 

Zawadka 

20:19   

   Rozpucie 
sklep 

20:20 Tyrawa 
Wołoska  

20:22 Tyrawa 
Wołoska 

szkoła 

20:24 Hołuczków 20:26 Siemuszowa 
leśniczówka 

20:28 Siemuszowa 
skrzyżowanie 

20:29 

 


